
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 18 de maio de 2017, Nº 2722| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002722c318052017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO 
 
ONDE SE LÊ:PREGÃO PRESENCIAL PARA 
ARP Nº 037/2017-PMTF. CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. CONTRATADO: JDA BOTELHO & 
CIA.LTDA - ME, Contrato nº 386-2017 no valor 
de R$ 61.335,00(Sessenta e um mil, trezentos e 
trinta e cinco reais).  
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, para  contratação 
de sociedade empresarial especializada na 
prestação de serviços, de locação de máquinas 
fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, 
troca de peças e cartuchos, sem limites de 
páginas, recarga de tonner e sua manutenção 
completa, com todos materiais inclusos para o 
perfeito funcionamento; manutenção corretiva e 
preventiva com reposição de suprimentos em 
impressoras laser Jet, fotocopiadoras; recarga 
de tonner e tinta, incluso reposição de 
suprimentos; aquisição de tintas e cartuchos 
para impressoras, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria de Administração e 
demais Secretarias deste Município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas-Ba, 16 de maio de 2017. 
 

Temóteo Alves de Brito 
Prefeito Municipal 

 
 
LEIA-SE:PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP 
Nº 037/2017-PMTF. CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. CONTRATADO: M.E.COMÉRCIO DE 

SUPRIMENTOS PARA COPIADORAS LTDA, 
Contrato nº 386-2017 no valor de R$ 
61.335,00(Sessenta e um mil, trezentos e trinta 
e cinco reais).  
 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP, do tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, para  contratação 
de sociedade empresarial especializada na 
prestação de serviços, de locação de máquinas 
fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, 
troca de peças e cartuchos, sem limites de 
páginas, recarga de tonner e sua manutenção 
completa, com todos materiais inclusos para o 
perfeito funcionamento; manutenção corretiva e 
preventiva com reposição de suprimentos em 
impressoras laser Jet, fotocopiadoras; recarga 
de tonner e tinta, incluso reposição de 
suprimentos; aquisição de tintas e cartuchos 
para impressoras, a fim de atender as 
necessidades da Secretaria de Administração e 
demais Secretarias deste Município.  
 
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 
31 de dezembro de 2017.  
 
 
Teixeira de Freitas-Ba, 16 de maio de 2017. 
 

Temóteo Alves de Brito 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 01 de fevereiro de 2017, Nº 2614| Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002592c101012017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


